. SIMEC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/11/11 11:30:59
CLIENTE:
PEDIDO: 007390
PRODUCTO: ANGULO 6X5/8"

IN TERNATIONAL

152.4X15.87MM GRADO DE ACERO

1 S.A. DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

CONTRA 11408

SCN008

REMISION: 0033872-1

A3650 CSG
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  TRANSPORTES ARES
PESO TEORICO(KG/MT):36.013 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P %S % Sn % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
sosis | oiss 020 L0180 2000 2700 0260 2500 1000 0800 0030 5700 .00
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT

s 7,205 19,653 n T

ATADOS DE LA COLADA

393548
393548
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